A.vero, quod futurum esse non credo, si [sive] ego Ma-
thilda comitissa, quod absit, aut ullus de liereHiL-us
ac prolieredibus meis seu quelifjel opposita jiersona
cQntrabane carlulam oblationis ire quandoque agere
temptaverimus, ahl eafflh per quodvis ingenium iit-
fririgere quesiverimus, thnc inferamus ad jjlam paf-
tem, contra quam exinde litem iiiltilimus [iniuleii-
inus], mulla [raulGtani], cjuod est pena auri opljmi
libras mille argenti pondera ini milia. Et qiiod i re-
petierimus, \endicare non valeamus. Set piesens
cartula oblationis cunctis temporibus firma perraa-
neat, alque persistat. Et bergameha [pergamena]
cum atfamentario dejerra levavi, pagine Gu*idons
notarn tradidi, et scribi rogavi. In qua_subtef cou-
finuans testibus opluli roborandam t. Acthiri Canii-
sie felieiter. Matbilda Dei gratia si quid esi, iji Jicic
carta a me facta s-s ~-jj<Ego Afdericus judjx iiitei-
fui, et s-s et -j-Ego "Ubaldusjudex inieriui, ;ets-_ et

Signum raanus AtlOnisde MonteBarranzbnis, .elBo-

jj nivjcini [Bonvicihi] de fajiusia rogati testes. Ego
Guido notarius sacri palatii s&riptor, el hujus cal'-

i tule oblationis l post traditfSmcoinplevi el dedi.

unde Leibnitius explicans ejeci recte innuit, Matjijl-
i dem a bonorum suorum possessione se eiecisse ipso
: in actu donationis. Proinde Ecclesia eoruni doSiiiniuiii

hdepia est anno eodem 1102, tametsi pdssidenda
ulendaque remanserint Matliildi tisque ad anniim

• 1115, ealn eadeni obeiinte supreraum diem, ab
Henrico Y invasa fuerunt, nec nisi post annos plure.s

> Ecclesia Rorii. possessionem eorumdem iniit ui di-
clum est in dissertatione.

15Loebs alter ad intelligendum diflicilis. Barohius
i ope allerius cotlicis mehidlali, sic legii: et a parle

ipshisEccicsiwIiabenXldreliqtd facienda exindepapm,
i aut ciii pftpa iUius Ecclcsim dederil, a prmsenti die

quidquid volueril: Leibnit. repte rcstiluit habenda;
' atfaarbarura deol&valillhd faciendnin, et YOcemfie-
r* detit arfaitratur feJundare. Sentenliam vero baric
" fesseait:« ut faciaf exindfepars ip'siusecclesioe*quid-

i quid voluerit. >
11Leibn. legit tam, recte Muralorius scribendum

pufat aut ed\n : niale autem Leibniiius casf,igaleliam.'
Aptid.Leibh. legitur q.uo.Baronius habel quod,

qlfriinleclibhem prohal Leibhitius ideih.
i i Lcclio Baronii explicalior : Pertiamenam cum
i atraiiienio de terl-a lcvavi, pagihutn Guidoni nolario

ii-adidi, JJuae pbslremli veilia Lejinllio arriser&nl.
1 Formula est anliquissihia : nam liucang. {verb.iP<!i'-
) gaiiiethith)ex Tabulaf. Casaurien. proferl exeroplum